
www.amunes.es.gov.br

167
DOM/ES - Edição Nº2.250

Vitória, quarta-feira, 19 de Abril de 2023 167
DOM/ES - Edição Nº2.250

Vitória, quarta-feira, 19 de Abril de 2023

RESULTADO Do Pregão Eletrônico Nº 000009/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000009/2023.

RESULTADO

BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA nos lotes 7 e 8 no 
valor total de R$ 25.260,00 (vinte e cinco mil duzentos 
e sessenta reais), COMERCIAL DESTAQUE EIRELI - 
ME no lote 6 no valor total de R$ 113.990,50 (cento 
e treze mil novecentos e noventa reais e cinquenta 
centavos), PORTO SEGURO COMERCIO LTDA no lote 
5 no valor total de R$ 25.333,00 (vinte e cinco mil 
trezentos e trinta e três reais) e WMS COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA nos lotes 1, 2, 3, 4 e 9 no valor 
total de R$ 353.907,40 (trezentos e cinquenta e três 
mil novecentos e sete reais e quarenta centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 18 de abril de 2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1068432

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000026/2023

Processo nº. 005652/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA  
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. ITENS PARTICIPÃO EXCLUSIVA ME, 
EPP E EQUIPARADAS

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e 
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de 
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o presente 
Pregão Eletrônico de Nº000026/2023, no valor 
de R$ 275.053,58 (duzentos e setenta e cinco mil 
cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos). 
Em favor  da empresa B. A. EDITORA LTDA no lote 
5 no valor total de R$ 35.225,00 (trinta e cinco mil 
duzentos e vinte e cinco reais), C J M UTILIDADES 
LTDA - ME nos lotes 2, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 18, 19, 
20, 24, 27, 29, 31, 32, 33, 35, 36, 41, 42, 43, 45, 
47, 51, 52, 53, 55, 57, 60, 61, 63, 68, 74, 75, 79, 
81, 82, 86, 87 e 88 no valor total de R$ 111.488,29 
(cento e onze mil quatrocentos e oitenta e oito 
reais e vinte e nove centavos), INDUSTRIA FENIX 
CORTE A LASER EIRELI no lote 46 no valor total de 
R$ 619,95 (seiscentos e dezenove reais e noventa e 
cinco centavos), INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. 
DE ESC. E SERV LTDA nos lotes 3, 4, 10, 13, 26, 
30, 34, 37, 39, 40, 44, 48, 50, 58, 64, 65, 66, 69, 
71, 72, 73, 76, 77, 78, 83, 84 e 89 no valor total 
de R$ 116.681,19 (cento e dezesseis mil seiscentos 
e oitenta e um reais e dezenove centavos), M G 
DE OLIVEIRA MILHORATO - ME no lote 7 no valor 
total de R$ 1.920,00 (um mil novecentos e vinte 
reais), NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA no lote 
21 no valor total de R$ 609,90 (seiscentos e nove 
reais e noventa centavos) e PARAPEL COMERCIO 
ATACADISTA LTDA nos lotes 1, 22, 23 e 62 no valor 
total de R$ 8.509,25 (oito mil quinhentos e nove 
reais e vinte e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 14 de abril de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1068441

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000026/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000026/2023.

RESULTADO

B. A. EDITORA LTDA no lote 5 no valor total de R$ 
35.225,00 (trinta e cinco mil duzentos e vinte e cinco 
reais), C J M UTILIDADES LTDA - ME nos lotes 2, 
6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 18, 19, 20, 24, 27, 29, 31, 
32, 33, 35, 36, 41, 42, 43, 45, 47, 51, 52, 53, 55, 
57, 60, 61, 63, 68, 74, 75, 79, 81, 82, 86, 87 e 88 
no valor total de R$ 111.488,29 (cento e onze mil 
quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e nove 
centavos), INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI 
no lote 46 no valor total de R$ 619,95 (seiscentos e 
dezenove reais e noventa e cinco centavos), INTER 
MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA 
nos lotes 3, 4, 10, 13, 26, 30, 34, 37, 39, 40, 44, 
48, 50, 58, 64, 65, 66, 69, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 
83, 84 e 89 no valor total de R$ 116.681,19 (cento 
e dezesseis mil seiscentos e oitenta e um reais e 
dezenove centavos), M G DE OLIVEIRA MILHORATO 
- ME no lote 7 no valor total de R$ 1.920,00 
(um mil novecentos e vinte reais), NORTE SUL 
DISTRIBUIDORA LTDA no lote 21 no valor total de R$ 
609,90 (seiscentos e nove reais e noventa centavos) 
e PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA nos lotes 
1, 22, 23 e 62 no valor total de R$ 8.509,25 (oito 
mil quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 18 de abril de 2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1068442

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000025/2023

Processo nº. 005730/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS 
SECRETARIAS. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA 
ME, EPP E EQUIPARADAS

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e 
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de 
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o 
presente Pregão Eletrônico de Nº000025/2023, no 
valor de R$ 263.587,24 (duzentos e sessenta e 
três mil quinhentos e oitenta e sete reais e vinte e 
quatro centavos). Em favor  da empresa DIGRAPEL 
DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA EPP 
nos lotes 9 e 13 no valor total de R$ 36.520,00 
(trinta e seis mil quinhentos e vinte reais), GRAFICA 
AQUARIUS LTDA nos lotes 2, 3, 12, 14, 16, 20, 
29, 32, 33, 34 e 37 no valor total de R$ 61.772,00 
(sessenta e um mil setecentos e setenta e dois reais), 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 18 de Abril de 2023 às 21:51:29 Código de Autenticação: 5b043504


